ligiónis provéctu doceret. In Oriéntem tértio revérsus, Colam conténdit, sed advérsa navigatione Tanam dedúctus est, ubi gloriósum cum tribus ex eódem Órdine sóciis martýrium consummávit, quinto Idus Apríles, anno millésimo trecentésimo vigésimo primo. Cultum ab immemorábili témpore ei præstitum Leo décimus tértius Póntifex Máximus ratum hábuit et confirmávit.

Die 22 Julii

Pro S. LAURENTIO A BRUNDUSIO

Confess. 1 Ordinis

Lectio ix

LAURÉNTIUS, Brundúsi honéstis piisque paréntibus natus, a puerítia uni Deo vacáre, sacrásque conciúnculas ad circumfúsam multitudinem intérdum habére, abstinentia ínsuper et

córpore afflictatione enitère cœpit. Franciscáli hábitu inter Minóres Capulátos sumpto, ita sanctitate profécit, ut ómnibus humilitate, obediéntia, orationis stúdio, regularique observántia antecélleret; vo-

tisque nuncupátis, philosophíam ac theologiám appríme dídicit; reliquum tempus váriis línguis studéndo ita impendébat, ut in iis concionári valéret; quæ res cáusa fuit cur opínio invalúerit linguárum donum ipsi a Deo fuísse tribútum. Sacerdos consecrátus, animárum salúti procurándæ se totum devóvit; nullis laboribus, vigíliis, ipsi vitæ pepércit, ut omnes Christo lucrifáceret. Ad hoc totam fere Euróпам peragrávit, innúmeros peccatóres ad pœniténtiam convértit, hæréticos ad falsa dógmata ejuránda vi veritátis adégit, Hebræos confutávit; tantúmque labó-

rem Deo confirmánte sequéntibus signis, inter quæ celebérrima memoráitur victória de Turcis, Lauréntio præeúnte, in Hungária a nostris reportáta. Demum méritis onústus laboribúsq; atrítus, cum Neapolitanórum orátor ad Philípum tértium in Lusitánia missus fuísset, Ulyssipóne in morbum incidit et undécimo Kaléndas Augústas, anno milésimo sexcentésimo décimo nono, e vita discéssit. Miráculis in vita et post mortem cláruit, quibus rite probátis, Pius sextus Lauréntium Beatórum, Leo vero décimus tértius Sanctórum albo solémniter adscripsit.

Die 13 Augusti

Pro BB. JOANNE DE ALVERNA,
VINCENTIO ET NOVELLONE

Confess. 1 et 3 Ordinis

Lectio ix

JOÁNNES, in urbe Firmána ortus, vix sep-

ténis solitária loca quæ-
rere cœpit, ut Christi
Passiónem recóleret.

Decénnis vero inter Canónicos Reguláres sancti Petri de Firmo, ac tribus annis post inter Fratres Minóres adscítus, cèllulam ad Alvérníæ Montem sibi exstrúxit, ut austeriorem inibi vitam, divínis tamen charismátibus enutritam institúeret. Túsciam prædicánda cáusa peragrávit, atque complúres Ecclésiæ Præsules ipsúmque Henricum imperatórem in sui admiratióne rápuit. Placídissime obdormívit in Dómíno quinto Idus Augústas, anno millésimo trecentésimo vigésimo secúndo, cultúsque immemorábilis ei exhibitus a Leóné décimo tértio fuit confirmátus.